Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Успех»

(МУ ДО «ЦДОД «Успех»)

«Успех» челядьлы содтöд тöдöмлун сетан шöрин» содтöд

тöдöмлун сетан муниципальнöй учреждение
«Успех» ЧСТСШ» СТС МУ

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года № 60/1 -од

О создании комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МУ ДО «ЦДОД «Успех» на 2023-2024 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях профилактики коррупционных и иных

правонарушений в МУ ДО «ЦДОД «Успех»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МУ ДО «ЦДОД «Успех» на 2023-2024 учебный год,

в составе:

- председателя комиссии – Иванов А.Г., педагог-организатор

Секретаря – Васильева А.А. заместитель директора
Членов комиссии:

- Гафнер А.В. - концертмейстер

- Воронцова Т.В., пдо, председатель первичной профсоюзной

организации;

- Саваланова Наталья Николаевна, консультант по антикоррупционной

деятельности.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.Ф.Рюхова

		2023-12-11T14:45:06+0300
	Рюхова Ирина Фёдоровна